РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

«КАРАМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ»

Дума Карамского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ
с. Карам

от  15.11. 2016 г.  №  105

Об установлении земельного налога,

налога на имущество физических лиц

на территории Карамского

сельского поселения на 2017 год

Руководствуясь 31 главой Налогового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Карамского муниципального образования, Дума Карамского сельского поселения:

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о земельном налоге на территории Карамского

сельского поселения на 2017 год (приложение №1).

2. Утвердить Положение о налоге на имущество физических лиц на

территории Карамского сельского поселения на 2017 год (приложение №2).

3. Признать утратившим силу Решение Думы Карамского муниципального

образования от 25 февраля 2016 года № 92.

          4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017, но не ранее чем по

истечении одного месяца со дня официального опубликования на официальном

сайте Карамского муниципального образования.

Глава Карамского

сельского поселения            В.В. Саженов